εκδιδόμενων στην αλλοδαπή τεκμηρίων, όπως αυτή αναγράφεται στους επίσημους έντυπους ή
ηλεκτρονικούς τιμοκαταλόγους ή στα τιμολόγια πώλησης των εκδοτών), για την κάλυψη των
αναγκών των τμημάτων του Πανεπιστημίου Αιγαίου, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης είκοσι δύο
χιλιάδων ευρώ (22.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου 6,5% Φ.Π.Α.

Σχετικά αρχεία: 

Περίληψη προκήρυξης [1]

Πλήρης προκήρυξη [2]

Ημερομηνία δημοσίευσης: 
Τρίτη, Μάρτιος 26, 2013

https://www.lib.aegean.gr/sites/default/files/node_files/news/pliris_prokiryxi_23-03-2013.pdf
https://www.lib.aegean.gr/el/prokiryxi-26032013